
 
 
 
 

 
 

Codice BT-B1 338/2025  
 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 LA PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: progetto 

BORSE_TUTORATO_ATTIV_DIDATTICHE_INTEGR_24 (Fondo A); progetto 
275166_BORSE_TUTORATO_ATTIV_DIDATTICHE_INTEGR_2025 FONDO GIOVANI (Fondo B); (EUR 
166.187,76 - Responsabile Scientifico, ANTONINI L.); 

 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 18/06/25 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 338/2025 prot.n. 1907 del 19/06/25 scaduto il 19/07/25;  
 
VISTA  la rettifica del bando del 20/06/25 prot.n. 1920;  
 
VISTA  la rettifica del bando del 01/07/25 prot.n. 2022; 
 
VISTA  la nomina della Commissione, disposta con provvedimento della Preside della Facoltà di Lettere e 

filosofia del 01/08/25 prot.n. 2424; 
 
VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 12/09/25, il verbale della valutazione titoli 

redatto in data 12/09/25 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi della Facoltà 
di Lettere e filosofia; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Lettere e filosofia. 
 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per Magistralisti, 

presso la Facoltà di Lettere e filosofia. 

 
ART. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
BT-B1/A Tutorato per l’accoglienza, l’orientamento ed il supporto tecnico-informatico Aule (DESIRE CRISTINA) 

CANDIDATO Punteggio 

(CRPxxxxxxxxxx01U) 54,00 

(LPRxxxxxxxxxx73A) 53,33 

(SNSxxxxxxxxxx01U) 48,00 

(CLLxxxxxxxxxx45L) 47,87 

(VCDxxxxxxxxxx12N) 47,80 

(VRRxxxxxxxxxx01A) 47,50 



 
 
 
 

 
 

(MGLxxxxxxxxxx01M) 46,64 

(DGRxxxxxxxxxx10O) 45,00 

(CNSxxxxxxxxxx69W) 45,00 

(BRRxxxxxxxxxx73F) 45,00 

(DNTxxxxxxxxxx19T) 44,67 

(SLMxxxxxxxxxx01D) 43,67 

(DPLxxxxxxxxxx01A) 43,50 

(DNFxxxxxxxxxx01B) 43,25 

(GNCxxxxxxxxxx72P) 43,00 

(PTRxxxxxxxxxx01X) 42,40 

(VTTxxxxxxxxxx02D) 42,30 

(FNLxxxxxxxxxx69I) 42,17 

(PSQxxxxxxxxxx82I) 42,00 

(LBLxxxxxxxxxx01Z) 42,00 

(RHTxxxxxxxxxx36U) 42,00 

(CLNxxxxxxxxxx04N) 41,92 

(BRTxxxxxxxxxx63K) 41,58 

(BRKxxxxxxxxxx01A) 41,00 

(NZLxxxxxxxxxx60P) 40,64 

(DROxxxxxxxxxx08L) 40,56 

(CTZxxxxxxxxxx03M) 40,56 

(SPRxxxxxxxxxx01U) 40,42 

(NCLxxxxxxxxxx27W) 40,38 

(NLFxxxxxxxxxx23T) 40,21 

(SPSxxxxxxxxxx39C) 40,00 

(MZZxxxxxxxxxx73P) 39,91 

(PSQxxxxxxxxxx58F) 39,44 

(SDZxxxxxxxxxx57R) 38,79 

(CCCxxxxxxxxxx01T) 38,78 

(RSSxxxxxxxxxx71Y) 37,57 

(DBExxxxxxxxxx01V) 37,00 

(CHFxxxxxxxxxx86T) 36,50 

(RTLxxxxxxxxxx74H) 35,50 

(SLDxxxxxxxxxx70V) 33,89 

(MLLxxxxxxxxxx01A) 32,13 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(CRPxxxxxxxxxx01U) 54,00 

(LPRxxxxxxxxxx73A) 53,33 

(SNSxxxxxxxxxx01U) 48,00 

(CLLxxxxxxxxxx45L) 47,87 

(VCDxxxxxxxxxx12N) 47,80 

(VRRxxxxxxxxxx01A) 47,50 

(MGLxxxxxxxxxx01M) 46,64 

(DGRxxxxxxxxxx10O) 45,00 

(CNSxxxxxxxxxx69W) 45,00 

(BRRxxxxxxxxxx73F) 45,00 

(DNTxxxxxxxxxx19T) 44,67 

(SLMxxxxxxxxxx01D) 43,67 

 
BT-B1/AA Tutorato per il supporto agli studenti all’apprendimento del greco e del latino (Classics) (FRANCESCO 
URSINI) 

CANDIDATO Punteggio 

(FRMxxxxxxxxxx01S) 42,67 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 



 
 
 
 

 
 

l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(FRMxxxxxxxxxx01S) 42,67 

 
BT-B1/AB Tutorato per il supporto agli studenti all’apprendimento del greco e del latino (Lettere Classiche, Lettere 
Moderne e Scienze archeologiche) (FRANCESCO URSINI) 

CANDIDATO Punteggio 

(DSCxxxxxxxxxx91F) 45,09 

(BNFxxxxxxxxxx29U) 45,00 

(DDMxxxxxxxxxx80W) 44,71 

(VNAxxxxxxxxxx01I) 44,00 

(RMLxxxxxxxxxx01D) 43,77 

(LYIxxxxxxxxxx19W) 43,70 

(GLNxxxxxxxxxx01F) 43,00 

(PSCxxxxxxxxxx01C) 42,88 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(DSCxxxxxxxxxx91F) 45,09 

(BNFxxxxxxxxxx29U) 45,00 

(DDMxxxxxxxxxx80W) 44,71 

 
BT-B1/AC Tutor primo e secondo anno L-42 Sar (SERENA DI NEPI) 

CANDIDATO Punteggio 

(VNCxxxxxxxxxx01N) 52,00 

(GRNxxxxxxxxxx01T) 39,38 

(DCCxxxxxxxxxx39N) 39,30 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(VNCxxxxxxxxxx01N) 52,00 

(GRNxxxxxxxxxx01T) 39,38 

 
BT-B1/AD Tutorato disciplinare per studenti iscritti al Curriculum Palaeolithic di Mediterranean Archaeology, 
percorso CIVIS triplo titolo (CRISTINA LEMORINI) 

CANDIDATO Punteggio 

(BRTxxxxxxxxxx01C) 21,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarato 
vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(BRTxxxxxxxxxx01C) 21,00 

 
 
BT-B1/AE Laboratorio scrittura tesi per il CdS in Studi storico-artistici (FRANCESCO FREDDOLINI) 

CANDIDATO Punteggio 
(PRTxxxxxxxxxx01H) 50,56 

(VCCxxxxxxxxxx54H) 46,00 



 
 
 
 

 
 

(MRTxxxxxxxxxx57U) 45,50 

(GSTxxxxxxxxxx01G) 44,92 

(BNLxxxxxxxxxx01E) 44,00 

(FTTxxxxxxxxxx09E) 43,00 

(MRNxxxxxxxxxx12G) 43,00 

(MRTxxxxxxxxxx83O) 41,38 

(CBTxxxxxxxxxx54I) 39,75 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 
(PRTxxxxxxxxxx01H) 50,56 

(VCCxxxxxxxxxx54H) 46,00 

 
BT-B1/B Tutorato per gli studenti di Scienze della Moda e del Costume 30849 classe L-3 (TESSA CANELLA) 

CANDIDATO Punteggio 

(SNCxxxxxxxxxx02B) 58,57 

(CPNxxxxxxxxxx34W) 41,50 

(MRVxxxxxxxxxx53T) 41,40 

(YUXxxxxxxxxxx10U) 40,30 

(PGNxxxxxxxxxx87Z) 39,71 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(SNCxxxxxxxxxx02B) 58,57 

(CPNxxxxxxxxxx34W) 41,50 

 
BT-B1/D Recupero OF@italiano (ELISABETTA CORSI) 

CANDIDATO Punteggio 

(VLLxxxxxxxxxx01T) 44,73 

(MPRxxxxxxxxxx39Z) 41,38 

(BTTxxxxxxxxxx69K) 41,00 

(PNGxxxxxxxxxx88R) 40,33 

(BLLxxxxxxxxxx01O) 38,78 

(MNTxxxxxxxxxx82O) 38,17 

(BNNxxxxxxxxxx29O) 36,33 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(VLLxxxxxxxxxx01T) 44,73 

(MPRxxxxxxxxxx39Z) 41,38 

(BTTxxxxxxxxxx69K) 41,00 

(PNGxxxxxxxxxx88R) 40,33 

(BLLxxxxxxxxxx01O) 38,78 

(MNTxxxxxxxxxx82O) 38,17 

(BNNxxxxxxxxxx29O) 36,33 

 
BT-B1/E Tutorato “Biblioteca Lettere e Culture Moderne” (ELISABETTA TAMBURINI) 

CANDIDATO Punteggio 

(SCLxxxxxxxxxx01C) 58,50 

(LZZxxxxxxxxxx49F) 53,40 



 
 
 
 

 
 

(VNCxxxxxxxxxx01A) 35,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(SCLxxxxxxxxxx01C) 58,50 

 
BT-B1/F Tutorato “Biblioteca Filosofia” (ELISABETTA TAMBURINI) 

CANDIDATO Punteggio 

(TRVxxxxxxxxxx01H) 65,42 

(LFNxxxxxxxxxx01A) 56,79 

(CRSxxxxxxxxxx01N) 45,40 

(DRSxxxxxxxxxx07M) 43,44 

(STRxxxxxxxxxx43B) 39,33 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarato 
vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(TRVxxxxxxxxxx01H) 65,42 

 
BT-B1/G Tutor Biblioteca Monteverdi (ROBERTO RAIELI) 

CANDIDATO Punteggio 

(SCCxxxxxxxxxx58U) 62,75 

(MLNxxxxxxxxxx12H) 60,40 

(CRMxxxxxxxxxx01Y) 52,00 

(NNTxxxxxxxxxx63G) 45,69 

(GRAxxxxxxxxxx01B) 45,00 

(FLMxxxxxxxxxx01E) 43,45 

(FRRxxxxxxxxxx01J) 43,00 

(CUAxxxxxxxxxx12Q) 37,00 

(LBNxxxxxxxxxx63O) 35,83 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(SCCxxxxxxxxxx58U) 62,75 

(MLNxxxxxxxxxx12H) 60,40 

 
BT-B1/H Tutor Biblioteca SARAS (ROBERTO RAIELI) 

CANDIDATO Punteggio 

(DLYxxxxxxxxxx04X) 65,57 

(FRRxxxxxxxxxx17C) 57,36 

(QRCxxxxxxxxxx36D) 53,80 

(RSSxxxxxxxxxx01V) 53,78 

(GNIxxxxxxxxxx01M) 53,14 

(MSSxxxxxxxxxx01R) 52,86 

(MLSxxxxxxxxxx13Z) 52,78 

(SRGxxxxxxxxxx82F) 52,00 

(ZNOxxxxxxxxxx41I) 50,00 

(CRDxxxxxxxxxx48I) 45,60 

(BTTxxxxxxxxxx69F) 45,00 

(LBRxxxxxxxxxx01Y) 44,83 

(RSSxxxxxxxxxx99R) 44,64 



 
 
 
 

 
 

(PLLxxxxxxxxxx01Q) 44,00 

(SPPxxxxxxxxxx02Q) 44,00 

(DRGxxxxxxxxxx01R) 43,93 

(PLZxxxxxxxxxx39E) 42,00 

(RFFxxxxxxxxxx54R) 37,86 

(BSHxxxxxxxxxx36Q) 34,81 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(DLYxxxxxxxxxx04X) 65,57 

(FRRxxxxxxxxxx17C) 57,36 

 
BT-B1/I Tutorato “Biblioteca Scienze dell’Antichità” (LAURA ZADRA) 

CANDIDATO Punteggio 

(MDSxxxxxxxxxx93F) 47,50 

(CRNxxxxxxxxxx15A) 46,00 

(ZMTxxxxxxxxxx94W) 42,36 

(LLLxxxxxxxxxx62V) 39,86 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarato 
vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(MDSxxxxxxxxxx93F) 47,50 

 
BT-B1/J Collaborazione con segreteria didattica del CdS in Scienze storiche (LM-84) (UMBERTO LONGO) 

CANDIDATO Punteggio 

(DQRxxxxxxxxxx51K) 50,00 

(FFFxxxxxxxxxx01C) 42,50 

(GRRxxxxxxxxxx01W) 37,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(DQRxxxxxxxxxx51K) 50,00 

(FFFxxxxxxxxxx01C) 42,50 

 
BT-B1/K Tutorato per studenti dei CdL di Lettere moderne, Letteratura musica spettacolo.  Scienze e tecnologie 
geografiche per l’ambiente e la salute e delle LM Archivistica e biblioteconomia, Filologia moderna, Gestione e 
valorizzazione del territorio, Linguistica e Musicologia (SILVIA SONEGO) 

CANDIDATO Punteggio 

(PRNxxxxxxxxxx57T) 45,73 

(DMRxxxxxxxxxx01X) 43,83 

(MRTxxxxxxxxxx42Y) 43,17 

(GGNxxxxxxxxxx73D) 41,48 

(NGGxxxxxxxxxx54L) 38,33 

(RMNxxxxxxxxxx52K) 36,69 

(LGDxxxxxxxxxx73F) 36,37 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 



 
 
 
 

 
 

 
CANDIDATO Punteggio 

(PRNxxxxxxxxxx57T) 45,73 

(DMRxxxxxxxxxx01X) 43,83 

(MRTxxxxxxxxxx42Y) 43,17 

 
BT-B1/M Disabilità e DSA (MARIA ROCCAFORTE) 

CANDIDATO Punteggio 

(MGLxxxxxxxxxx02G) 79,75 

(DSMxxxxxxxxxx69K) 55,14 

(GRNxxxxxxxxxx82V) 52,18 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e 
svolgeranno l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 
 

CANDIDATO Punteggio 

(MGLxxxxxxxxxx02G) 79,75 

(DSMxxxxxxxxxx69K) 55,14 

 
BT-B1/P Tutoring per moduli ad alta frequenza in blended learning su piattaforma Moodle (DONATELLA CAPALDI) 

CANDIDATO Punteggio 

(BNCxxxxxxxxxx05A) 43,40 

(NVOxxxxxxxxxx36C) 40,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(BNCxxxxxxxxxx05A) 43,40 

 
BT-B1/Q Studiare Archeologia alla Sapienza (LAURA MICHETTI) 

CANDIDATO Punteggio 

(RNAxxxxxxxxxx51U) 55,00 

(PTRxxxxxxxxxx19L) 45,00 

(CRLxxxxxxxxxx09J) 40,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(RNAxxxxxxxxxx51U) 55,00 

 
BT-B1/R Accogliere, informare, assistere (SUSANNA PASTICCI) 

CANDIDATO Punteggio 

(PRCxxxxxxxxxx13F) 44,63 

(LLCxxxxxxxxxx73C) 44,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarato 
vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(PRCxxxxxxxxxx13F) 44,63 

 



 
 
 
 

 
 

BT-B1/S Tutorato per supporto didattico in itinere (FRANCESCA GALLO) 
CANDIDATO Punteggio 

(PNTxxxxxxxxxx01N) 42,14 

(FRSxxxxxxxxxx62O) 41,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 
 

CANDIDATO Punteggio 

(PNTxxxxxxxxxx01N) 42,14 

 
BT-B1/U Orientamento tutorato in ingresso e in itinere (ELENA VALERI) 

CANDIDATO Punteggio 

(CNIxxxxxxxxxx51A) 39,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(CNIxxxxxxxxxx51A) 39,00 

 
BT-B1/V Orientamento in itinere per il cdl in "Scritture e produzioni dello spettacolo e dei media" (LM) (VALERIO 
COLADONATO) 

CANDIDATO Punteggio 

(NRDxxxxxxxxxx01G) 46,14 

(GNTxxxxxxxxxx39V) 44,82 

(GTTxxxxxxxxxx19I) 40,19 

(LBNxxxxxxxxxx01W) 39,88 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(NRDxxxxxxxxxx01G) 46,14 

 
BT-B1/W Centro orientamento Lingue e civiltà orientali (BENEDETTA PANCIROLI) 

CANDIDATO Punteggio 

(CCHxxxxxxxxxx01C) 46,93 

(DRSxxxxxxxxxx72P) 37,36 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(CCHxxxxxxxxxx01C) 46,93 

 
BT-B1/Y Start@Uni (BENEDETTA PANCIROLI) 

CANDIDATO Punteggio 

(BRGxxxxxxxxxx73O) 46,92 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 



 
 
 
 

 
 

l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 
 

CANDIDATO Punteggio 

(BRGxxxxxxxxxx73O) 46,92 

 
BT-B1/Z1 Museo MAEI Attività nei musei di Facoltà (CLAUDIA CARLUCCI) 

CANDIDATO Punteggio 
(PGGxxxxxxxxxx01Y) 61,67 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarato 
vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 
(PGGxxxxxxxxxx01Y) 61,67 

 
BT-B1/Z2 Museo delle Origini Attività nei musei di  Facoltà (CLAUDIA CARLUCCI) 

CANDIDATO Punteggio 

(FRIxxxxxxxxxx63F) 49,67 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarato 
vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(FRIxxxxxxxxxx63F) 49,67 

 
BT-B1/Z3 Museo VOEM Attività nei musei di Facoltà (CLAUDIA CARLUCCI) 

CANDIDATO Punteggio 

(TRVxxxxxxxxxx01T) 53,50 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(TRVxxxxxxxxxx01T) 53,50 

 
BT-B1/Z4 Museo della Geografia Attività nei musei di Facoltà (CLAUDIA  CARLUCCI) 

CANDIDATO Punteggio 

(BNVxxxxxxxxxx05T) 50,10 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(BNVxxxxxxxxxx05T) 50,10 

 
BT-B1/Z5 Museo dell’Arte Classica Attività nei musei di Facoltà (CLAUDIA CARLUCCI) 

CANDIDATO Punteggio 

(SPDxxxxxxxxxx73M) 57,78 

(PRSxxxxxxxxxx01I) 56,00 

(GRSxxxxxxxxxx39A) 49,08 

(VNZxxxxxxxxxx12P) 38,13 

 



 
 
 
 

 
 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarato 
vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(SPDxxxxxxxxxx73M) 57,78 

 
BT-B1/Z6 Museo MLAC Attività nei musei di Facoltà (CLAUDIA CARLUCCI) 

CANDIDATO Punteggio 

(MTTxxxxxxxxxx58E) 65,27 

(LNCxxxxxxxxxx12X) 63,79 

(MZZxxxxxxxxxx01Q) 58,00 

(MTAxxxxxxxxxx49O) 58,00 

(CMPxxxxxxxxxx01D) 55,36 

(SLLxxxxxxxxxx79J) 55,00 

(BRGxxxxxxxxxx82A) 52,40 

(CVLxxxxxxxxxx01B) 50,50 

(DSNxxxxxxxxxx01R) 49,73 

(TSCxxxxxxxxxx51B) 49,50 

(SSNxxxxxxxxxx94V) 49,50 

(LNDxxxxxxxxxx14T) 48,82 

(SNTxxxxxxxxxx04H) 47,71 

(DGNxxxxxxxxxx39H) 45,20 

(FRNxxxxxxxxxx58W) 44,77 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, è dichiarata 
vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 82 Borse di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgerà 
l’attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
CANDIDATO Punteggio 

(MTTxxxxxxxxxx58E) 65,27 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo e sull’Albo on-line di Ateneo. 

 

 

Roma, 17/09/2025 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


